

**MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA**

Pág 1 / 1

Estado do Paraná

CNPJ: 76.170.240/0001-04

Endereço: PRAÇA DR HORACIO KLABIN - 37

Telefone: (42) 3271-1000

CEP: 84.261-170

Cidade: Telêmaco Borba

Edital**1 - LOTE 01**

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	Reparo de pneu com furo/rasgo com fornecimento de material e mão-de-obra - carros utilitários/passeio e motos.	878	UNIDADE	R\$37,50	R\$ 32.925,00
2	Reparo de válvula do pneu com material e mão de obra - carros utilitários/passeio e motos.	540	UNIDADE	R\$25,00	R\$ 13.500,00
Total por Lote:				R\$62,50	R\$ 46.425,00

2 - LOTE 02

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	Reparo de pneu com furo/rasgo com material e mão de obra - micro-ônibus e caminhonetes.	423	UNIDADE	R\$47,50	R\$ 20.092,50
2	Reparo de pneu com utilização de vulcanizante - micro-ônibus e caminhonetes.	265	UNIDADE	R\$110,25	R\$ 29.216,25
3	Troca de pneu para manutenção - micro-ônibus e caminhonetes.	375	UNIDADE	R\$48,25	R\$ 18.093,75
4	Reparo de válvula do pneu com material e mão de obra - micro-ônibus e caminhonetes.	324	UNIDADE	R\$39,50	R\$ 12.798,00
5	Deslocamento até 10 Km (Ida e Volta) - micro-ônibus e caminhonetes.	172	UNIDADE	R\$133,00	R\$ 22.876,00
6	Deslocamento até 25 Km (Ida e Volta) - micro-ônibus e caminhonetes.	172	UNIDADE	R\$183,65	R\$ 31.587,80
Total por Lote:				R\$562,15	R\$ 134.664,30

3 - LOTE 03

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	Reparo de pneu com furo/rasgo com fornecimento de material e mão-de-obra - ônibus e caminhões.	719	UNIDADE	R\$61,50	R\$ 44.218,50
2	Reparo de pneu com utilização de vulcanizante - ônibus e caminhões.	607	UNIDADE	R\$194,05	R\$ 117.788,35
3	Troca de pneu para manutenção - ônibus e caminhões.	568	UNIDADE	R\$60,75	R\$ 34.506,00
4	Reparo de válvula do pneu com material e mão de obra - ônibus e caminhões.	664	UNIDADE	R\$31,75	R\$ 21.082,00
5	Deslocamento até 10 Km (Ida e Volta) - ônibus e caminhões.	513	UNIDADE	R\$134,35	R\$ 68.921,55
6	Deslocamento até 25 Km (Ida e Volta) - ônibus e caminhões.	513	UNIDADE	R\$185,35	R\$ 95.084,55
Total por Lote:				R\$667,75	R\$ 381.600,95

4 - LOTE 04

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	Reparo de pneu com furo/rasgo com fornecimento de material e mão-de-obra - maquinário pesado.	123	UNIDADE	R\$157,25	R\$ 19.341,75
2	Reparo de pneu com utilização de vulcanizante - maquinário pesado.	123	UNIDADE	R\$846,75	R\$ 104.150,25
3	Troca de pneu para manutenção - maquinário pesado.	123	UNIDADE	R\$122,75	R\$ 15.098,25
4	Reparo de válvula do pneu com material e mão de obra - maquinário pesado.	123	UNIDADE	R\$77,90	R\$ 9.581,70
5	Deslocamento até 10 Km (Ida e Volta) - maquinário pesado.	123	UNIDADE	R\$185,00	R\$ 22.755,00
6	Deslocamento até 25 Km (Ida e Volta) - maquinário pesado.	123	UNIDADE	R\$264,65	R\$ 32.551,95
Total por Lote:				R\$1.654,30	R\$ 203.478,90
Total Geral:				R\$2.946,70	R\$ 766.169,15